UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SGTVT-QLVT Ninh Thuận,  ngày         tháng  9  năm  2021

V/v tiếp tục rà soát, đăng ký đối tượng
tiêm vắc xin phòng COVID-19.

Kính gửi:  Các đơn vị kinh doanh vận tải đường bộ.

 Theo Công văn số 4850/SYT-KHNVTC ngày 14/9/2021 của Sở Y tế tỉnh

Ninh Thuận về việc ưu tiên tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho tất cả các lái

xe, phụ xe trong chiến dịch tiêm đợt 5 trên địa bàn tỉnh.

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị, tổ chức và hộ kinh doanh vận tải

đường bộ tiếp tục rà soát đăng ký số lượng và danh sách tiêm vắc xin phòng

COVID-19 thuộc đối tượng theo Nghị quyết số 21/NQ-CP (gồm nhóm người cung

ứng dịch vụ thiết yếu: là tài xế và phụ xe, đặc biệt là lái xe, phụ xe đường dài).

- Lập danh sách số lái xe,phụ xe chưa tiêm mũi 1, mũi 2 của đơn vị;

- Đối tượng là: Tài xế (phải có GPLX tương ứng với hạng xe đơn vị đang

đăng ký hoạt động với Sở GTVT) và phụ xe (phải có hợp đồng lao động của đơn

vị). Sở sẽ kiểm tra thực tế về số lượng lái xe, phụ xe mà đơn vị đăng ký.

Yêu cầu đơn vị chịu hoàn toàn trách nhiệm theo quy định của pháp luật về

việc kê khai danh sách đăng ký các đối tượng tiêm vắc xin của đơn vị và gửi về Sở

Giao thông vận tải Ninh Thuận hết ngày 16/9/2021.

Thời gian tới Sở Giao thông vận tải sẽ đề xuất các loại hình vận tải chỉ cho phép

những người đã tiêm 02 mũi vắc xin, người đã tiêm 01 mũi vắc xin được tham gia.

Thông tin người đầu mối tổng hợp (để liên lạc khi cần thiết): Ông Nguyễn

Thành Nguyên - Phó Phòng Quản lý vận tải: 0913646045. (gửi kèm file Excel danh

sách đăng ký qua hộp thư: vantaihanghoa.nt@gmail.com).

Sở tổng hợp danh sách gửi cho ngành y tế theo quy định./.

(Phụ lục danh sách tiêm vắc xin COVID-19).

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Sở Y tế;

- Trung tâm KSBT;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu:  VT, QLVT TN. Nguyễn Văn Vinh

mailto:vantaihanghoa.nt@gmail.com

		vanvinh@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T16:34:12+0700

		2021-09-15T20:10:36+0700

		2021-09-15T20:10:51+0700

		sogtvt@ninhthuan.gov.vn
	2021-09-15T20:11:14+0700